MoeHwn ca npeaucnuUTHUX obasesa U3 NnpeameTa ApXMTEKTypa padyHapa - 13E112AP
- 14.06.2017. -

Naboparopujcke Bexkbe

Konoksujymm

1987/0645
1989/0002
1992/0156
1996/0199
2000/0247
2005/0489
2008/0350
2009/0417
2010/0315
2011/0069
2011/0356
2011/0388
2011/0419
2011/0439
2011/0519
2012/0419
2012/0430
2012/0543
2012/0557
2013/0010
2013/0049
2013/0105
2013/0350
2013/0467
2013/0518
2013/0532
2014/0001
2014/0042
2014/0046
2014/0090
2014/0143
2014/0153

Mpe3unme n ume
Monosuh Bnaguua
Kobunapos Jlazap
Monosuh NeaH
[AyTtuHa lMeTtap
KHexxesuh [ywaH
MapjaHosuh bojaH
MeTposuh MeTap
CrojaHoBuh bojaH
Yonuh Hemarba
Puctuh 3opa
llin Jovana
CraHuuh Pagomup
Cnacvh Munow
Munowesnh Munaow
Aumuh BpaHko
lfronybosuh Munnua
Mapkoeuh Muma
Mujywrkosuh Hukona
Mpkoruh Hukona
NBaHoBuh AnekcaHgap
CrojaHoB HuKona
Nanapgat CredaH
boknH bojaHa
Majuh Jlyka
Cpavh Urop
Ob6pagosuh AnekcaHapa
PaguBojesuh AHhenunka
Mwunuh Hukona
Kopah Muuia
Hewkosuh Pagusoje
Jyrosuh BukTop
Hukonnh Credanun

H W

A AW A~ D

n2

n3

b

e R )

na

B R S - S S Y

O B b~ S

K1

11

12.5

8.5
14.5

215
18

15
14.5

13.5
17
14.5

K2

2.5

12

19

35.5

14

8.5
18.5

45.5
30

37.5
34
19

33.5
33
29



Nabopartopujcke Bexkbe

Konokeujymm

2014/0199
2014/0205
2014/0213
2014/0234
2014/0254
2014/0267
2014/0274
2014/0282
2014/0295
2014/0307
2014/0323
2014/0406
2014/0518
2014/0537
2014/0620
2014/0622
2015/0001
2015/0010
2015/0025
2015/0029
2015/0035
2015/0046
2015/0051
2015/0064
2015/0079
2015/0085
2015/0087
2015/0090
2015/0091
2015/0103
2015/0105
2015/0106
2015/0107
2015/0108
2015/0110

Mpe3ume u nme

Mapkosuh Ypoul
HuHKosuMh Ypouw
Tep3wuh MNeTtap
Mpokonuh CredaH
Bacojesuh Hapko
Cakosuh TujaHa
JaHkoBuh Byk

OdeHuh CTpaxuba
Paxuh Cepruje
Cmusbanunh Ucnaopa
Buaojesuh Masne
Nnuh TujaHa

Koctuh Bnaroje
CumujoHoBmh MnageH
Jbybucasmesuh Mapko
hophesuh Hophe
Byjunh Mapko
Pagocassbesuh Jlasap
Oumutpnjesuh Mapko
BaH30 AHa

Tewwh Hukona
Hukonuh Bopucnas
BuoyaHuH Hukona
AtaHacujeBuh MaTuja
Mewwh Hukona
CrojaHoBuh MapTuH
baTHOXMh JoBaH
bopoByaHuH Ypouwl
PapojkoBuh AnekcaHgap
MwunosaHuyesuh Tamapa
Camapuuh MNeTtap
Cnavh MunyTtuH
Mueaw Munow

Jojuh hophe
MwuTtposuh Coduja

B b~ B D

e

A bbb ONMNDNWEREMEEANDD

w
&

n2

A b W A

H w b O B D

N

A O B P~ B D

A b B D

n3

3.5

EE

A b B~ D

E

A b~ W b

na

B b

B T S R T s R e T T~ R R~

N

EE

B N L i S O S

EENE

B b B D

K1

10

21
12

17.5

18

15.5
15
20

11.5
23
14.5
15
19.5
15.5

21
22.5
17
16.5
9.5
20
21
11.5
19.5
19
17.5
20.5

K2

11.5

17.5

13.5
21.5

13

15.5
12.5
125

15.5
21
13
11
11

14

16.5

YKynHo

30
23
29
28

47.5

55.5

48.5
56.5
40

37.5
56
25.5
50
51
48
21
56.5
62.5
48
45.5
20.5
40
55
29
39.5
38
37
57



Nabopartopujcke Bexkbe

2015/0122
2015/0123
2015/0135
2015/0142
2015/0147
2015/0149
2015/0161
2015/0162
2015/0167
2015/0173
2015/0176
2015/0182
2015/0184
2015/0185
2015/0187
2015/0189
2015/0191
2015/0192
2015/0196
2015/0197
2015/0198
2015/0202
2015/0204
2015/0206
2015/0207
2015/0208
2015/0209
2015/0216
2015/0217
2015/0222
2015/0223
2015/0224
2015/0225
2015/0226
2015/0230

Mpe3ume u nme

CredaHosuh AHa
Jenucasuuh Mpepapar
Oymarerh Mapwuja
KHexesuh MBaHa
bophesnh Munmua
Bynatosuh CredaH
BupyaHunH Capa
Anemnunjesuh Arba
Cpb6sbaHoBuh Anekca
OjaaHuh bophe
BbpaHkosuh CredaH
CumeyHoBuh Ucnaopa
CraHkosuh MeTap
3ekuh Ypolu

Mpkuh CredaH
byphesuh Bnagnmup
CraHojesuh Mlasap
CteBaHoBuh AnekcaHaap
CtojaHoBuh Mapko
XaynaxmeTtosuh JuHo
JammaHosuh UeaHa
HoBocen MBaHa
Monosuh Mapuja
Matuh JoBaHa

Pajuh BpaHucnas
Mwuhosuh Hukona
KunsoTtuh UeaH
Pakosuh CteBaH
MapeHosuh JeneHa
CoBusb CtedaH
Conwuh Bnagnmunp
CmusbaHuh JeneHa
bactajuh CtedaH
PecHnk Munow
Byukosuh MapuHa

3.5

R b W P WWPHW

n2

A AP PEDEAEDEPLEDDS

N
el

EE N S IR T~ R~ S

w
n

EE R S

n3

B S T R T R T T S

I

BN — S R I

A P WS DD

na

EE R SR TG T ST R R - S~ A R~ R~

w
b_l-b-b

B R S S S T~ R S~

S B SR T T R~ R S S A R

EEE e R S R B S T N ~ S R i St - e

Konokeujymm

K1 K2
16

23 18.5
20

17 11

19.5 22

16.5 14.5
16.5 10
21.5 16.5
23 23.5
15 12.5
20 16
16.5 15

19.5 17.5
17.5 5

19.5 16
19.5 14
19.5 8

15 14.5
20.5

25 11.5
18 5.5
22.5 15.5
19 14
17.5 19.5
10 5

23 8.5
13.5

20

14.5 10
18.5 4

20.5 15.5
17

18.5

19

YKynHo
27
61.5
40
48
61.5
50
45
58
66.5
47.5
56
51.5
57
41
54.5
2.5
53
27.5
48.5
40.5
55.5
42
58
52
57
28
51
33
39
44.5
37
56
36
26.5
39



Nabopartopujcke Bexkbe

Konokeujymm

2015/0232
2015/0235
2015/0237
2015/0238
2015/0247
2015/0257
2015/0258
2015/0259
2015/0264
2015/0265
2015/0266
2015/0274
2015/0276
2015/0278
2015/0283
2015/0288
2015/0289
2015/0290
2015/0297
2015/0302
2015/0306
2015/0316
2015/0317
2015/0323
2015/0325
2015/0327
2015/0330
2015/0335
2015/0337
2015/0346
2015/0350
2015/0353
2015/0356
2015/0357
2015/0358

Mpe3ume u nme

MwunosaHoBuh BukTop
Babuh Mapko
Kunnbapaa Josuua
KoBauesuh Munucas
Hectoposuh JoBaHa
KoBauesuh Bopuc
Mpokuh AdywaH
Bapow OrkeH

HojHep MeTap
CrenaHosuh UBaHa
Nnnh Hematrba
Hosakosuh JaHuua
MeTposuh Jlyka
MunytnHosumh Hukona
bekosuh JoBaHa
CraHojeBuh AnekcaHgpa
Byanh Muaunua
MwunosaHuyesuh Hemarba
Kocopuh bopuc
LieTkoBuh Hemama
Joknh KatapuHa
Tpudkrosuh JeneHa
PapgosaHoBuh Anekca
HuHKoBMh AHgpujaHa
Nnuh JajaHa

PoraH OrrbeH

Fnnwuh Aumntpuje
MeaHoBuh Mapko
MaHToBUh AneKkca
Mwunuhesuh 3opaH
Bykosuh Bophe
KpcmaHosuh Jlyka
bypuh AnekcaHgap
Pagynosuh bojaH
Mwubkosuh Ununja

AN PPN PEPAEPAEMAAEAENPPWSENPSE PO

o
el

n2

A WA P~ B DD

EEE R S T S - O U i~ i S~ S

o
U

EEE R R

n3

N R Es R L L )

N

EE I R S R S N S T T S i VS R -

na

RS N L

PO AP PAPEPEDEPAAPEPLAEDAPS (SO A S T L T

B b

B T S R RS E S~ ~ N OV)

(SURE — i S R ST T R -~ R i S A L

N

K1
14
12.5
20.5
19
10.5
14.5
18.5

13
16.5
21
215
23.5
16.5
11.5
11
18.5
17.5
13.5
17
23
14.5
17.5
16.5
19
11
17
17
21
19.5
20.5
12

22.5
16.5

K2

17.5

15

15.5

8.5

20.5
17

10.5

14.5
13.5

7.5

13

11.5

18
19

18

15

YKynHo

29
31.5
57.5

54
35.5
21.5

54

37.5
57
58

39.5

43.5

45.5

28.5
16

36.5
51
47
37
43
42

50.5

34.5
50
30
55
56
39

57.5
25
46

42.5
43.5



Nabopartopujcke Bexkbe Konokeujymm

Mpe3ume u nme n2 n3 na K1 K2
2015/0364 HwuHkosuh Japko 3 4 4 4 13 28
2015/0368 Kykuh Ypouu 3 4 4 4 4 21 20 60
2015/0371 Majcroposuh AHapea 4 4 4 4 4 19.5 39.5
2015/0375 Anapuh TnjaHa 4 4 4 4 3 15.5 4.5 39
2015/0381 Kanauh Ucuaopa 4 4 4 4 4 20 40
2015/0386 CraHuuh CtenaH 4 4 4 4 4 24 10 54
2015/0390 OpnaHauh Jlyka 2 4 3 4 0 19 7.5 39.5
2015/0392 Tlony6osuh Jlyka 15 15
2015/0395 [doaos Hukona 3 4 4 4 4 19.5 20.5 59
2015/0396 Pajkosuh Ama 4 4 3.5 4 4 18.5 8 46
2015/0411 Jawbuh Ctpaxutba 3 4 4 4 4 20.5 39.5
2015/0423 Muxajnosuh MnahaH 4 4 3 4 4 21 18.5 58.5
2015/0427 Koctuh flasap 4 4 3 4 4 135 4 36.5
2015/0429 Benumuposuh CaHapa 4 4 4 4 4 16.5 36.5
2015/0434 Pakuh borgaH 3 4 4 4 4 18 9.5 46.5
2015/0441 Orawesuh Bnagumup 4 4 4 4 4 22.5 10 52.5
2015/0443 bybuh Hukona 4 4 18.5 26.5
2015/0454 Adhenuh MuneHa 3 4 4 4 4 14 2 35
2015/0458 Josuh Jbybuua 1.5 2.5 4 4 4 12.5 28.5
2015/0475 Munekuh Urop 4 4 4 4 4 19.5 21 60.5
2015/0480 MwusbKosuh JoBaH 4 4 4 4 4 11.5 13 445
2015/0492 Jeshesuh Tamapa 3.5 4 0 11 18.5
2015/0497 Topoposuh Urop 4 4 4 4 19 4 39
2015/0512 Apcuh ¥usopag, 4 4 4 4 4 17.5 16 53.5
2015/0541 Kyd Munusoje 4 4 4 4 4 23.5 435
2015/0543 3eyesunh Momup 4 4 4 4 4 13.5 6.5 40
2015/0554 Nasnunuesmh MnageH 4 4 4 4 4 16.5 11.5 48
2015/0576  Crojuunh Ypouw 3 4 4 4 4 19.5 38.5
2015/0577 ByjuH CTpaxutba 3.5 4 4 4 4 16 3 38.5
2015/0588 Mwunucasmesnh MunoLu 3.5 17 20.5
2015/0599 Kywsbesuh TujaHa 4 4 4 4 4 15.5 15 50.5
2015/0610 Yasuh CredaH 4 17 21
2015/0614 Jestuh Capa 4 4 4 4 4 20 125 52.5
2015/0624 Jloso lMeTtap 2 4 4 4 4 13 31
2015/0666 bawwuh MNankosunh Hebojwa 3 4 3.5 4 4 18.5 6 43




Nabopartopujcke Bexkbe Konokeujymm

Mpe3ume u nme n2 n3 na K1 K2 YKynHo
2016/0681 Aspuh Hemarba 1 12.5 13.5




