

Поени са предиспитних обавеза из предмета Архитектура рачунара - 13E112AP  
- 14.06.2017. -

Индекс	Презиме и име	Лабораторијске вежбе					Колоквијуми		Укупно
		Л1	Л2	Л3	Л4	Л5	К1	К2	
1987/0645	Поповић Владица			4			4		8
1989/0002	Кобиларов Лазар								
1992/0156	Поповић Иван								
1996/0199	Дутина Петар								
2000/0247	Кнежевић Душан								
2005/0489	Марјановић Бојан								
2008/0350	Петровић Петар								
2009/0417	Стојановић Бојан								
2010/0315	Чолић Немања								
2011/0069	Ристић Зора								
2011/0356	Ilin Jovana	4	4				1		9
2011/0388	Станчић Радомир	1	3	0			8		12
2011/0419	Спасић Милош								
2011/0439	Милошевић Милош	4	0		0	4	11		19
2011/0519	Димић Бранко								
2012/0419	Голубовић Милица	4	4	4	4	4	12.5	3	35.5
2012/0430	Марковић Мима								
2012/0543	Мијушковић Никола	1			4	4	5		14
2012/0557	Мркоњић Никола								
2013/0010	Ивановић Александар						8.5		8.5
2013/0049	Стојанов Никола	0				4	14.5		18.5
2013/0105	Лападат Стефан					0			0
2013/0350	Божин Бојана								
2013/0467	Гајић Лука	3	4	4	4	4	21.5	5	45.5
2013/0518	Срдић Игор	4	4	4			18		30
2013/0532	Обрадовић Александра								
2014/0001	Радивојевић Анђелика	4	4	4	4	4	15	2.5	37.5
2014/0042	Милић Никола	4	3.5	4	4	4	14.5		34
2014/0046	Кораћ Миша	3	4	4	4	4			19
2014/0090	Нешковић Радивоје	4	4	4	4	4	13.5		33.5
2014/0143	Југовић Виктор	4	4	4	4	0	17		33
2014/0153	Николић Стефани	2.5	4		4	4	14.5		29

Индекс	Презиме и име	Лабораторијске вежбе					Колоквијуми		Укупно
		Л1	Л2	Л3	Л4	Л5	К1	К2	
2014/0199	Марковић Урош								
2014/0205	Нинковић Урош	4	4	4	4	4	10		30
2014/0213	Терзић Петар	4	3	4	4	4	4		23
2014/0234	Прокопић Стефан	4	4				21		29
2014/0254	Васојевић Жарко	4	4		4	4	12		28
2014/0267	Саковић Тијана								
2014/0274	Јанковић Вук	3	4	3.5	4	4	17.5	11.5	47.5
2014/0282	Денић Страхиња								
2014/0295	Ражић Сергије	4	4	4	4	4	18	17.5	55.5
2014/0307	Смиљанић Исидора								
2014/0323	Видојевић Павле						6		6
2014/0406	Илић Тијана								
2014/0518	Костић Благоје	4	4	3.5	4	4	15.5	13.5	48.5
2014/0537	Симијонович Младен	4	4	4	4	4	15	21.5	56.5
2014/0620	Љубисављевић Марко	4	4	4	4	4	20		40
2014/0622	Ђорђевић Ђорђе		0				9		9
2015/0001	Вујчић Марко	4	4	4	4	4	11.5	6	37.5
2015/0010	Радосављевић Лазар	4	4	4	4	4	23	13	56
2015/0025	Димитријевић Марко	2	3		4		14.5	2	25.5
2015/0029	Ванзо Ана	4	3.5	4	4	4	15	15.5	50
2015/0035	Тешић Никола	4	4	4	4	3	19.5	12.5	51
2015/0046	Николић Борислав	4	4	4	4	4	15.5	12.5	48
2015/0051	Биочанин Никола	4			4	4	9		21
2015/0064	Атанасијевић Матија	4	4	4	4	4	21	15.5	56.5
2015/0079	Пешић Никола	3	4	4	4	4	22.5	21	62.5
2015/0085	Стојановић Мартин	2	4	4	4	4	17	13	48
2015/0087	Батножић Јован	2	4	4	4	4	16.5	11	45.5
2015/0090	Боровчанин Урош	0	0		0		9.5	11	20.5
2015/0091	Радојковић Александар	4	4	4	4	4	20		40
2015/0103	Милованчевић Тамара	4	4	4	4	4	21	14	55
2015/0105	Самарџић Петар	4	2.5	3.5	4	3.5	11.5		29
2015/0106	Спаић Милутин	4	4	4	4	4	19.5		39.5
2015/0107	Пиваш Милош	4	4	3	4	4	19		38
2015/0108	Јојић Ђорђе	3.5	4	4	4	4	17.5		37
2015/0110	Митровић Софија	4	4	4	4	4	20.5	16.5	57

Индекс	Презиме и име	Лабораторијске вежбе					Колоквијуми		Укупно
		Л1	Л2	Л3	Л4	Л5	К1	К2	
2015/0122	Стефановић Ана	3	4		4		16		27
2015/0123	Јелисавчић Предраг	4	4	4	4	4	23	18.5	61.5
2015/0135	Думањић Марија	4	4	4	4	4	20		40
2015/0142	Кнежевић Ивана	4	4	4	4	4	17	11	48
2015/0147	Ђорђевић Милица	4	4	4	4	4	19.5	22	61.5
2015/0149	Булатовић Стефан	3	4	4	4	4	16.5	14.5	50
2015/0161	Бирчанин Сара	2.5	4	4	4	4	16.5	10	45
2015/0162	Алемпијевић Ања	4	4	4	4	4	21.5	16.5	58
2015/0167	Србљановић Алекса	4	4	4	4	4	23	23.5	66.5
2015/0173	Ојданић Ђорђе	4	4	4	4	4	15	12.5	47.5
2015/0176	Бранковић Стефан	4	4	4	4	4	20	16	56
2015/0182	Симеуновић Исидора	4	4	4	4	4	16.5	15	51.5
2015/0184	Станковић Петар	4	4	4	4	4	19.5	17.5	57
2015/0185	Зекић Урош	2.5	4	4	4	4	17.5	5	41
2015/0187	Мркић Стефан	3	4	4	4	4	19.5	16	54.5
2015/0189	Ђурђевић Владимир		2.5						2.5
2015/0191	Станојевић Лазар	3.5	4	4	4	4	19.5	14	53
2015/0192	Стевановић Александар						19.5	8	27.5
2015/0196	Стојановић Марко	3	4	4	4	4	15	14.5	48.5
2015/0197	Хаџиахметовић Дино	4	4	4	4	4	20.5		40.5
2015/0198	Дамњановић Ивана	3	4	4	4	4	25	11.5	55.5
2015/0202	Новосел Ивана	3	4	4	3.5	4	18	5.5	42
2015/0204	Поповић Марија	4	4	4	4	4	22.5	15.5	58
2015/0206	Матић Јована	3	4	4	4	4	19	14	52
2015/0207	Рајић Бранислав	4	4	4	4	4	17.5	19.5	57
2015/0208	Мићовић Никола	1	4		4	4	10	5	28
2015/0209	Животић Иван	3.5	4	4	4	4	23	8.5	51
2015/0216	Раковић Стеван	3.5	4	4	4	4	13.5		33
2015/0217	Мареновић Јелена	3	4	4	4	4	20		39
2015/0222	Совиљ Стефан	4	4	4	4	4	14.5	10	44.5
2015/0223	Сопић Владимир	4	3.5	3	4	0	18.5	4	37
2015/0224	Смиљанић Јелена	4	4	4	4	4	20.5	15.5	56
2015/0225	Бастајић Стефан	3	4	4	4	4	17		36
2015/0226	Ресник Милош	4	4				18.5		26.5
2015/0230	Вучковић Марина	4	4	4	4	4	19		39

Индекс	Презиме и име	Лабораторијске вежбе					Колоквијуми		Укупно
		Л1	Л2	Л3	Л4	Л5	К1	К2	
2015/0232	Миловановић Виктор	0	4	4	4	3	14		29
2015/0235	Бабић Марко	3	4	4	4	4	12.5		31.5
2015/0237	Килибарда Јовица	3.5	4	4	4	4	20.5	17.5	57.5
2015/0238	Ковачевић Милисав	4	4	4	4	4	19	15	54
2015/0247	Несторовић Јована	4	4	4	4	4	10.5	5	35.5
2015/0257	Ковачевић Борис	4	3				14.5		21.5
2015/0258	Прокић Душан	4	4	4	4	4	18.5	15.5	54
2015/0259	Барош Огњен								
2015/0264	Нојнер Петар	0	4	4	4	4	13	8.5	37.5
2015/0265	Степановић Ивана	4	4	4	4	4	16.5	20.5	57
2015/0266	Илић Немања	4	4	4	4	4	21	17	58
2015/0274	Новаковић Даница	2	4	4	4	4	21.5		39.5
2015/0276	Петровић Лука	4	4	4	4	4	23.5		43.5
2015/0278	Милутиновић Никола	3	4	3.5	4	4	16.5	10.5	45.5
2015/0283	Ђековић Јована	4	4	2	3	4	11.5		28.5
2015/0288	Станојевић Александра	2	3				11		16
2015/0289	Вулић Милица	4	4	4	4	2	18.5		36.5
2015/0290	Милованчевић Немања	4	4	3	4	4	17.5	14.5	51
2015/0297	Косорић Борис	4	4	4	4	4	13.5	13.5	47
2015/0302	Цветковић Немања	4	4	4	4	4	17		37
2015/0306	Докић Катарина	4	4	4	4	4	23		43
2015/0316	Трифковић Јелена	4	4	4	4	4	14.5	7.5	42
2015/0317	Радовановић Алекса	4	4	4	4	4	17.5	13	50.5
2015/0323	Нинковић Андријана	2	4	4	4	4	16.5		34.5
2015/0325	Илић Дајана	4	3.5	4	4	4	19	11.5	50
2015/0327	Роган Огњен	3	4	4	4	4	11		30
2015/0330	Глишић Димитрије	4	4	4	4	4	17	18	55
2015/0335	Ивановић Марко	4	4	4	4	4	17	19	56
2015/0337	Пантовић Алекса	2	4	4	4	4	21		39
2015/0346	Милићевић Зоран	4	4	4	4	4	19.5	18	57.5
2015/0350	Вуковић Ђорђе	0.5			0	4	20.5		25
2015/0353	Крсмановић Лука	4	4	4	4	3	12	15	46
2015/0356	Ђурић Александар								
2015/0357	Радуловић Бојан	4	4	4	4	4	22.5		42.5
2015/0358	Миљковић Илија	4	4	4	4	4	16.5	7	43.5

Индекс	Презиме и име	Лабораторијске вежбе					Колоквијуми		Укупно
		Л1	Л2	Л3	Л4	Л5	К1	К2	
2015/0364	Нинковић Дарко	3	4		4	4	13		28
2015/0368	Кукић Урош	3	4	4	4	4	21	20	60
2015/0371	Мајсторовић Андреа	4	4	4	4	4	19.5		39.5
2015/0375	Андрић Тијана	4	4	4	4	3	15.5	4.5	39
2015/0381	Кандић Исидора	4	4	4	4	4	20		40
2015/0386	Станчић Степан	4	4	4	4	4	24	10	54
2015/0390	Орландић Лука	2	4	3	4	0	19	7.5	39.5
2015/0392	Голубовић Лука						15		15
2015/0395	Додов Никола	3	4	4	4	4	19.5	20.5	59
2015/0396	Рајковић Ања	4	4	3.5	4	4	18.5	8	46
2015/0411	Јањић Страхиња	3	4	4	4	4	20.5		39.5
2015/0423	Михајловић Млађан	4	4	3	4	4	21	18.5	58.5
2015/0427	Костић Лазар	4	4	3	4	4	13.5	4	36.5
2015/0429	Велимировић Сандра	4	4	4	4	4	16.5		36.5
2015/0434	Ракић Богдан	3	4	4	4	4	18	9.5	46.5
2015/0441	Оташевић Владимир	4	4	4	4	4	22.5	10	52.5
2015/0443	Бубић Никола	4	4				18.5		26.5
2015/0454	Анђелић Милена	3	4	4	4	4	14	2	35
2015/0458	Јовић Љубица	1.5	2.5	4	4	4	12.5		28.5
2015/0475	Милекић Игор	4	4	4	4	4	19.5	21	60.5
2015/0480	Миљковић Јован	4	4	4	4	4	11.5	13	44.5
2015/0492	Јевђевић Тамара	3.5	4			0	11		18.5
2015/0497	Тодоровић Игор	4	4		4	4	19	4	39
2015/0512	Арсидић Живорад	4	4	4	4	4	17.5	16	53.5
2015/0541	Куч Миливоје	4	4	4	4	4	23.5		43.5
2015/0543	Зечевић Момир	4	4	4	4	4	13.5	6.5	40
2015/0554	Павличевић Младен	4	4	4	4	4	16.5	11.5	48
2015/0576	Стојчић Урош	3	4	4	4	4	19.5		38.5
2015/0577	Вујин Страхиња	3.5	4	4	4	4	16	3	38.5
2015/0588	Милисављевић Милош		3.5				17		20.5
2015/0599	Кушљевић Тијана	4	4	4	4	4	15.5	15	50.5
2015/0610	Чавић Стефан		4				17		21
2015/0614	Јевтић Сара	4	4	4	4	4	20	12.5	52.5
2015/0624	Лозо Петар	2	4	4	4	4	13		31
2015/0666	Башић Палковић Небојша	3	4	3.5	4	4	18.5	6	43

Индекс	Презиме и име	Лабораторијске вежбе					Колоквијуми		Укупно
		Л1	Л2	Л3	Л4	Л5	К1	К2	
2016/0681	Аврић Немања	1					12.5		13.5